
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/129/25 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 31 października 2025 roku 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Gminy Pleśna na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 211 – 212 ustawy 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), 
oraz w związku z Uchwałą Budżetową Gminy Pleśna na 2025 rok Nr XI/60/24 Rady Gminy Pleśna z dnia 
30 grudnia 2024 r. (Małop.2025.143) – Rada Gminy Pleśna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Pleśna o 154 243,00 zł, jak w załączniku nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Pleśna o 154 243,00 zł i wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 2. 

3. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Pleśna o 92 178,00 jak w załączniku nr 3. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy na 2025 rok po zmianach wynosi 78 457 482,92 zł, z tego: 

1) dochody bieżące wynoszą 71 623 807,66 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 6 833 675,26 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy na 2025 rok po zmianach wynosi 82 335 911,43 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące wynoszą 63 650 004,00 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 18 685 907,43 zł. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Pleśna na 2025 rok Nr XI/60/24 Rady Gminy Pleśna z dnia 30 grudnia 
2024 r.: 

1) w załączniku Nr 12 pn. „Planowane wydatki jednostek pomocniczych na 2025 rok”, wprowadza się zmiany 
jak w załączniku Nr 4, 

2) w załączniku nr 13 pn.: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z Budżetu Gminy Pleśna na 
2025 rok”, wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 5, 

3) w załączniku nr 14 pn.: „Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Pleśnej na 
2025 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 6. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Pleśna na 2025 rok Nr XVII/123/25 Rady Gminy Pleśna z dnia 
30 września 2025 r. załącznik nr 7 pn.: „Dochody z tytułu opłaty od napojów alkoholowych, o której mowa 
w art. 92 ust. 11 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi i wydatki finansowane z tej opłaty” otrzymuje brzmienie jak w załącznik Nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 6330



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6330



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/129/25 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 31 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Pleśna na 2025 rok (w złotych) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

630   Turystyka 2 260,00 0,00 1 065,00 3 325,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 260,00 0,00 1 065,00 3 325,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 260,00 0,00 1 065,00 3 325,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

37 496 795,73 -1 650,00 54 828,00 37 549 973,73 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 890 281,00 -1 650,00 0,00 1 888 631,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 000,00 -1 650,00 0,00 1 350,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 978 530,00 0,00 54 828,00 3 033 358,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 70 000,00 0,00 11 223,00 81 223,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 0,00 6 205,00 16 205,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 508 530,00 0,00 37 400,00 545 930,00 
801   Oświata i wychowanie 1 205 781,10 0,00 100 000,00 1 305 781,10 

 80104  Przedszkola 382 732,00 0,00 39 000,00 421 732,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 70 000,00 0,00 34 000,00 104 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 160 000,00 0,00 5 000,00 165 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 629 030,00 0,00 61 000,00 690 030,00 
  0830 Wpływy z usług 440 000,00 0,00 61 000,00 501 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 113 922,88 -3 842,56 3 842,56 113 922,88 

 85395  Pozostała działalność 113 922,88 -3 842,56 3 842,56 113 922,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6330



  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

93 305,71 0,00 3 842,56 97 148,27 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

9 557,17 -3 842,56 0,00 5 714,61 

bieżące razem: 71 469 564,66 -5 492,56 159 735,56 71 623 807,66 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

601 935,35 -3 842,56 3 842,56 601 935,35 

majątkowe 
majątkowe razem: 6 833 675,26 0,00 0,00 6 833 675,26 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 004 928,07 0,00 0,00 2 004 928,07 

Ogółem: 78 303 239,92 -5 492,56 159 735,56 78 457 482,92 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 606 863,42 -3 842,56 3 842,56 2 606 863,42 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6330



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/129/25 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 31 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Pleśna na 2025 rok (w złotych) 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
przed zmianą 4 005 006,50 808 427,35 433 427,35 0,00 433 427,35 375 000,00 0,00 0,00 0,00 3 196 579,15 3 196 579,15 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 178,00 87 178,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 4 092 184,50 808 427,35 433 427,35 0,00 433 427,35 375 000,00 0,00 0,00 0,00 3 283 757,15 3 283 757,15 0,00 
przed zmianą 1 933 680,15 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 813 680,15 1 813 680,15 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 178,00 87 178,00 0,00  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 
po zmianach 2 020 858,15 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 858,15 1 900 858,15 0,00 
przed zmianą 3 230 948,20 2 220 121,77 1 920 121,77 0,00 1 920 121,77 300 000,00 0,00 0,00 0,00 1 010 826,43 1 010 826,43 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 3 226 948,20 2 216 121,77 1 916 121,77 0,00 1 916 121,77 300 000,00 0,00 0,00 0,00 1 010 826,43 1 010 826,43 0,00 
przed zmianą 634 863,37 146 333,33 146 333,33 0,00 146 333,33 0,00 0,00 0,00 0,00 488 530,04 488 530,04 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017 Drogi wewnętrzne 
po zmianach 630 863,37 142 333,33 142 333,33 0,00 142 333,33 0,00 0,00 0,00 0,00 488 530,04 488 530,04 0,00 
przed zmianą 149 850,00 94 500,00 94 500,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 350,00 55 350,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 065,00 1 065,00 1 065,00 0,00 1 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630  Turystyka 
po zmianach 150 915,00 95 565,00 95 565,00 0,00 95 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 350,00 55 350,00 0,00 
przed zmianą 149 850,00 94 500,00 94 500,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 350,00 55 350,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 065,00 1 065,00 1 065,00 0,00 1 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
po zmianach 150 915,00 95 565,00 95 565,00 0,00 95 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 350,00 55 350,00 0,00 
przed zmianą 7 118 343,87 6 987 063,40 6 253 275,41 5 038 012,07 1 215 263,34 0,00 389 700,00 344 087,99 0,00 131 280,47 131 280,47 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 559,90 5 559,90 5 559,90 0,00 5 559,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 7 123 903,77 6 992 623,30 6 258 835,31 5 038 012,07 1 220 823,24 0,00 389 700,00 344 087,99 0,00 131 280,47 131 280,47 0,00 
przed zmianą 5 453 136,86 5 321 856,39 4 969 668,40 4 087 941,86 881 726,54 0,00 8 100,00 344 087,99 0,00 131 280,47 131 280,47 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 559,90 5 559,90 5 559,90 0,00 5 559,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 5 458 696,76 5 327 416,29 4 975 228,30 4 087 941,86 887 286,44 0,00 8 100,00 344 087,99 0,00 131 280,47 131 280,47 0,00 
przed zmianą 44 253 869,80 36 104 980,73 31 512 322,18 26 391 615,00 5 120 707,18 3 294 617,89 1 271 279,00 26 761,66 0,00 8 148 889,07 8 148 889,07 965 342,68 
zmniejszenie -3 748 743,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 738 743,00 -3 738 743,00 0,00 
zwiększenie 3 814 743,00 76 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 738 743,00 3 738 743,00 3 738 743,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 44 319 869,80 36 170 980,73 31 578 322,18 26 391 615,00 5 186 707,18 3 294 617,89 1 271 279,00 26 761,66 0,00 8 148 889,07 8 148 889,07 4 704 085,68 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach przed zmianą 1 017 059,00 1 017 059,00 749 598,52 595 046,00 154 552,52 214 000,00 39 975,00 13 485,48 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6330



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

podstawowych 

po zmianach 1 027 059,00 1 027 059,00 749 598,52 595 046,00 154 552,52 224 000,00 39 975,00 13 485,48 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 477 194,21 6 371 466,00 5 436 722,82 4 567 460,00 869 262,82 760 000,00 161 467,00 13 276,18 0,00 4 105 728,21 4 105 728,21 0,00 
zmniejszenie -3 748 743,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 738 743,00 -3 738 743,00 0,00 
zwiększenie 3 743 743,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 738 743,00 3 738 743,00 3 738 743,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 10 472 194,21 6 366 466,00 5 441 722,82 4 567 460,00 874 262,82 750 000,00 161 467,00 13 276,18 0,00 4 105 728,21 4 105 728,21 3 738 743,00 
przed zmianą 1 754 936,50 1 754 936,50 1 754 936,50 1 024 292,00 730 644,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 1 815 936,50 1 815 936,50 1 815 936,50 1 024 292,00 791 644,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 145 134,42 145 134,42 217,01 0,00 217,01 0,00 10 843,00 134 074,41 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 842,56 -3 842,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 842,56 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 842,56 3 842,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 842,56 0,00 0,00 0,00 0,00 853  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 145 134,42 145 134,42 217,01 0,00 217,01 0,00 10 843,00 134 074,41 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 145 134,42 145 134,42 217,01 0,00 217,01 0,00 10 843,00 134 074,41 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 842,56 -3 842,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 842,56 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 842,56 3 842,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 842,56 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 145 134,42 145 134,42 217,01 0,00 217,01 0,00 10 843,00 134 074,41 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 465 667,69 5 129 801,38 4 962 298,03 144 803,00 4 817 495,03 0,00 0,00 167 503,35 0,00 1 335 866,31 1 335 866,31 12 999,00 
zmniejszenie -5 559,90 -5 559,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 559,90 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 6 465 107,79 5 124 241,48 4 962 298,03 144 803,00 4 817 495,03 0,00 0,00 161 943,45 0,00 1 340 866,31 1 340 866,31 12 999,00 
przed zmianą 208 460,38 195 461,38 27 958,03 0,00 27 958,03 0,00 0,00 167 503,35 0,00 12 999,00 12 999,00 12 999,00 
zmniejszenie -5 559,90 -5 559,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 559,90 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 202 900,48 189 901,48 27 958,03 0,00 27 958,03 0,00 0,00 161 943,45 0,00 12 999,00 12 999,00 12 999,00 
przed zmianą 970 320,92 779 375,92 779 375,92 0,00 779 375,92 0,00 0,00 0,00 0,00 190 945,00 190 945,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 975 320,92 779 375,92 779 375,92 0,00 779 375,92 0,00 0,00 0,00 0,00 195 945,00 195 945,00 0,00 
przed zmianą 2 275 776,00 2 047 276,00 269 276,00 0,00 269 276,00 1 778 000,00 0,00 0,00 0,00 228 500,00 228 500,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 2 274 776,00 2 046 276,00 268 276,00 0,00 268 276,00 1 778 000,00 0,00 0,00 0,00 228 500,00 228 500,00 0,00 
przed zmianą 174 847,00 174 847,00 141 847,00 0,00 141 847,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195 Pozostała działalność 
po zmianach 173 847,00 173 847,00 140 847,00 0,00 140 847,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 181 668,43 63 587 939,00 50 247 085,57 33 404 474,60 16 842 610,97 6 254 667,89 5 921 858,13 672 427,41 491 900,00 18 593 729,43 18 593 729,43 2 301 485,68 
zmniejszenie -3 763 145,46 -24 402,46 -5 000,00 0,00 -5 000,00 -10 000,00 0,00 -9 402,46 0,00 -3 738 743,00 -3 738 743,00 0,00 
zwiększenie 3 917 388,46 86 467,46 72 624,90 0,00 72 624,90 10 000,00 0,00 3 842,56 0,00 3 830 921,00 3 830 921,00 3 738 743,00 Wydatki razem: 
po zmianach 82 335 911,43 63 650 004,00 50 314 710,47 33 404 474,60 16 910 235,87 6 254 667,89 5 921 858,13 666 867,51 491 900,00 18 685 907,43 18 685 907,43 6 040 228,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6330



  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6330



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII/129/25 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 31 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Pleśna na 2025 rok (w złotych) 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 3 196 579,15 87 178,00 3 283 757,15 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 813 680,15 87 178,00 1 900 858,15 
  Budowa sieci wodociągowej Dąbrówka Szczepanowska - Kaplica 550 000,00 87 178,00 637 178,00 

801  Oświata i wychowanie 8 148 889,07 0,00 8 148 889,07 
 80104 Przedszkola  4 105 728,21 0,00 4 105 728,21 
  Budowa przedszkola w Pleśnej 3 793 697,00 - 3 738 743,00 54 954,00 
  Budowa przedszkola w Pleśnej FEMP.05.05 0,00 3 738 743,00 3 738 743,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 335 866,31 5 000,00 1 340 866,31 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 190 945,00 5 000,00 195 945,00 

  Projekt oświetlenia przy drodze gminnej Lichwin na Łazy (f. sołecki-5.000 zł) 0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem 18 593 729,43 92 178,00 18 685 907,43 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6330



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVIII/129/25 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 31 października 2025 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach jednostek pomocniczych na 2025 rok (w złotych) 

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan  Zmiana Plan  po 
zmianach 

Wydatki budżetowe sołectwa Lichwin 47 672,80 0,00 47 672,80 
600  Transport i łączność 37 672,80 -5 000,00 32 672,80 

 60016 Drogi publiczne gminne 24 678,17 5 639,49 30 317,66 
  Poprawa infrastruktury drogowej na terenie sołectwa Lichwin 24 678,17 5 639,49 30 317,66 
 60017 Drogi wewnętrzne 12 994,63 -10 639,49 2 355,14 
  Poprawa infrastruktury drogowej na terenie sołectwa Lichwin 12 994,63 -10 639,49 2 355,14 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 0,00 3 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 0,00 3 000,00 

  Poprawa komunikacji podczas akcji ratunkowych podejmowanych na terenie sołectwa 
Lichwin – dofinansowanie do zakupu radiostacji  (dotacja dla OSP Lichwin) 3 000,00 0,00 3 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 5 000,00 5 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 5 000,00 5 000,00 
  Projekt oświetlenia przy drodze gminnej Lichwin na Łazy 0,00 5 000,00 5 000,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00 0,00 7 000,00 

 92195 Pozostała działalność 7 000,00 0,00 7 000,00 
  Organizacja Dożynek Wiejskich sołectwa Lichwin 4 000,00 0,00 4 000,00 
  Organizacja Dnia Seniora w sołectwie Lichwin 3 000,00 0,00 3 000,00 

Wydatki budżetowe sołectwa Rzuchowa 47 672,80 0,00 47 672,80 
600  Transport i łączność 32 672,80 1 000,00 33 672,80 

 60017 Drogi wewnętrzne 32 672,80 1 000,00 33 672,80 
  Poprawa infrastruktury drogowej na terenie sołectwa Rzuchowa 10 476,24 1 000,00 11 476,24 
  Położenie nowej nawierzchni asfaltowej w Rzuchowej, droga na działkach Nr 92/11, 63/1 22 196,56 0,00 22 196,56 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 

 92195 Pozostała działalność 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 
  Doposażenie świetlicy wiejskiej w Rzuchowej  5 000,00 0,00 5 000,00 
  Organizacja Dnia Seniora i Osób Specjalnej Troski 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 
926  Kultura fizyczna 5 000,00 0,00 5 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00 0,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6330



  Zakup urządzenia zabezpieczającego infrastrukturę sportową oraz prace remontowe 
szatni przy boisku sportowym 5 000,00 0,00 5 000,00 

RAZEM 460 948,30 0,00 460 948,30 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6330



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVIII/129/25 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 31 października 2025 r. 

Zmiany w planowanych kwotach dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Pleśna w 2025 roku (w złotych) 

Dotacje dla jednostek 
spoza sektora finansów 

publicznych Dział Rozdział Treść 
Zmiany w planie dotacji,  

(Zwiększenia + / 
zmniejszenia –) w tym: Podmiotowe 

Dotacje ogółem po 
zmianach 

801 80103 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

10 000,00 10 000,00 224 000,00 

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty -10 000,00 -10 000,00 340 000,00 

  Razem 0,00 85 000,00 6 894 733,04 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6330



Załącznik nr 6 do uchwały nr XVIII/129/25 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 31 października 2025 r. 

Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Pleśnej na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan zwiększenia zmniejszenia Plan po 
zmianach 

   Stan środków obrotowych na początek roku 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 
Dział Rozdział  Stan środków obrotowych na koniec roku  100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

400 40002  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

   Dostarczanie wody 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 
   Przychody 5 528 724,15 0,00 0,00 5 528 724,15 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 803 315,15 0,00 0,00 2 803 315,15 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 528 750,00 0,00 0,00 2 528 750,00 
  0830 Wpływy z usług 2 153 750,00 0,00 0,00 2 153 750,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez 
samorządowy zakład budżetowy 375 000,00 0,00 0,00 375 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 274 565,15 0,00 0,00 274 565,15 

  6210 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

274 565,15 0,00 0,00 274 565,15 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 2 725 409,00 0,00 0,00 2 725 409,00 

 40002  Dostarczanie wody 2 725 409,00 0,00 0,00 2 725 409,00 
  0830 Wpływy z usług 2 517 551,00 0,00 0,00 2 517 551,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 858,00 0,00 0,00 858,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez 
samorządowy zakład budżetowy 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

   Koszty 5 528 724,15 20 000,00 -20 000,00 5 528 724,15 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 766 085,15 0,00 -20 000,00 1 746 085,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6330



 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 274 565,15 0,00 0,00 274 565,15 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 491 520,00 0,00 -20 000,00 1 471 520,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 2 141 045,00 0,00 0,00 2 141 045,00 

 40002  Dostarczanie wody 2 141 045,00 0,00 0,00 2 141 045,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 621 594,00 20 000,00 0,00 1 641 594,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 621 594,00 20 000,00 0,00 1 641 594,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6330



Załącznik nr 7 do uchwały nr XVIII/129/25 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 31 października 2025 r. 

Dochody z tytułu opłaty od napojów alkoholowych, o której mowa w art. 92 ust. 11 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki 

finansowane z tej opłaty w 2025 roku (w złotych) 

L.p. Wyszczególnienie (nazwa 
zadania) Dział Rozdział Plan Zmiany 

planu 
Plan po 

zmianach 
I DOCHODY   20 000,00 8 017,01 28 017,01 

1. 

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

756  20 000,00 8 017,01 28 017,01 

1.1. 

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

 75618 20 000,00 8 017,01 28 017,01 

1.1.1. 
§ 0270 - Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

  20 000,00 8 017,01 28 017,01 

II WYDATKI   20 000,00 8 017,01 28 017,01 
2. Ochrona zdrowia 851  20 000,00 8 017,01 28 017,01 

2.1. Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
(razem) (Gminny Program)  85154 20 000,00 8 017,01 28 017,01 

 w tym:      
 wydatki bieżące   20 000,00 8 017,01 28 017,01 
 z tego:      

2.1.1. 
Zwiększenie dostępności pomocy 
terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla 
osób uzależnionych od alkoholu 

  20 000,00 6 767,01 26 767,01 

2.1.2. 

Prowadzenie profilaktycznej 
działalności informacyjnej 
i edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów 
alkoholowych, w szczególności dla 
dzieci i młodzieży, w tym w 
szczególności prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć sportowych 

  0,00 1 250,00 1 250,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6330


	UCHWAŁA NR XVIII/129/25 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Pleśna na 2025 rok (w złotych)
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Pleśna na 2025 rok (w złotych)
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Pleśna na 2025 rok (w złotych)
	Załącznik 4 - Zmiany w planowanych wydatkach jednostek pomocniczych na 2025 rok (w złotych)
	Załącznik 5 - Zmiany w planowanych kwotach dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Pleśna w 2025 roku (w złotych)
	Załącznik 6 - Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Pleśnej na 2025 rok
	Załącznik 7 - Dochody z tytułu opłaty od napojów alkoholowych, o której mowa w art. 92 ust. 11 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki finansowane z tej opłaty w 2025 roku (w złotych)

		2025-11-05T15:31:40+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




